
Государственное областное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Елецкий колледж инновационных технологий»

ПРИКАЗ

От 16.02.2023г. г. Елец № 44-Б

«О создании Студенческого спортивного клуба»

В целях вовлечения студентов колледжа в систематические занятия 
физической культурой и спортом, организации физкультурно-спортивной 
работы, руководствуясь приказом Минобрнауки России от 13.09.2023 № 1065 
«Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных 

■ спортивных клубов и студенческих клубов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 16.02.2023 года на базе ГОБПОУ «ЕКИТ» студенческий 
спортивный клуб «Патриот».

2. Утвердить с Положение о Студенческом спортивном клубе «Патриот».
3. Назначить руководителем клуба преподавателя-организатора ОБЖ 

Потанина Александра Геннадьевича.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор П.Ю. Васильев


